
jihøčeska' 
fílhàľmvmč 

Smluvní strany 

Jihočeská filharmonie 
Kněžská 41118, 370 01 České Budějovice 
(dále jen ,,JF") 
IČO: 00396036 
organizace zapsaná V obch. rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
Pr, vložce č. 437 ze dne 1. 1. 2003, 
bankovní spojení: Komerční banka České Budějovice, Č. účtu: 1032231/0100 
zastoupená Otakarem Svobodou, ředitelem organizace 

V Qddílu 

a 

Český filharmonický sbor Brno, o.p.s. 
Výstaviště 1, 647 00 Brno 
(dále jen ,,či=sB") 
IČO: 25318926, DIČ: CZ 25318926 
registrován v rejstříku obecně prospěšných společností u Krajského soudu v Brně, oddíl O, 
vjožka 20 
není plátcem DPH 
bankovní spojení: ČSOB, a s., č. účtu: 282389615/0300 
zastoupený Vítězslavem Šlahařem, zástupcem ředitele, na základě plné moci ze dne 15. 6. 2023 

uzavírají 

Generální zkouška 

n SMLOUVU 
O provedení veřejného uměleckého výkonu podle autorského zákona 

ll Předmět smlouvy 
ČFSB vystoupí společně S Jihočeskou filharmonií na koncertě pořádaném k 80. narozeninám 

sbormistra Petra Fialy. 
Datum konání koncertu: 2. 11. 2023 
Čas začátku koncertu: 19,00 hod. 
Místo konání koncertu: Kostel 'sv. Anny, Kněžská 6, České Budějovice, (koncertní síň JF) 
Smluvní repertoár: Petr Fiala - Koncert pro trubku a smyčce 

W. A. Mozart - Requiem d moll, K 626 
(koncert bude bez přestávky) 

2. 11. 2023 (15,30 - 17,30) - 15,30 sólista (trubka) od 16,oo ČFSB 
+ sólisté 
(miste konání: kostel sv. Anny, Kněžská 6, České Budějovice) 

Jihočeská filharmonie a Český filharmonícký sbor Brno 
Jiří Pelikán -- trubka (není předmětem této smlouvy) 
Pavlina Svestková - soprán, Pavla Zbořilová - alt, Jan Kožnar - tenor, 
Pavel Maška - bas (sou předmětem této smlouvy) 

Dirigent: Marek Sedivý (není předmětem této smlouvy) 
Sbormistr: Petr Fiala (ie předmětem této smlouvy) 

účinkuji: 
Sólista: 
Sólisté: 



Kontaktní osoba ČFSB: MgA. Vítězslav Šlahař, Ph.D 
Kontaktní osoba JF: 
Obsazení orchestru JF: 
Počet zpěváků CFSB: 

., tel.: +420774371194, e-mail:slahar@cfsbrno.cz 
Helena Kroneislová, tel.: +420777948608, e-mail: kroneislova@icfìlharmonie.cz 

smyčce - 6, 5,4,3,2 
32 členů 

ıı/ Odměna 
JF poukáže ČFSB do 14 dnů od provedení uměleckého výkonu na shora uvedený účet 

123 200, . 
ČFSB na provedeni uměleckého výkonu, včetně honoráře 
sólistického kvartetu ČFSB a dopravy sboru. Separátní 
jejichž 
částky uzavře a uhradí Jihočeská filharmonie. 

honorář v celkové výši - Kč. Částka zahrnuje veškeré účelně vynaložene náklady 
sbormistra Petra Fialy, 

smlouvy S dirigentem a sólistou, 
honoráře nejsou předmětem této smlouvy a nejsou tak zahrnuty do shora uvedené 

III/ Ostatní ujednání 
JF se zavazuje vytvořit pro členy ČFSB adekvátní podmínky realizace projektu a zajistit 
dostatečnou propagaci koncertu a služby nezbytné pro jeho realizaci. 
ČFSB nepožaduje pro své zpěváky ubytování V místě koncertu. 
Koncert může být ze strany JF nahráván, ovšem výhradně pro archivní nebo propagační účely. 
v případě, že by byl záznam použit v budoucnu jinak, bude o tomto mezi smluvními stranami 
uzavřena doplňující smlouva O poskytnutí licence. Vpřipadě porušení této dohody je JF 
povinna uhradit ČFSB smluvní pokutu ve výší 50% částky shora uvedeného honoráře. 
CFSB se zavazuje poskytnout managementu JF fotky ve vysokém rozlišení, CV sboru a 
jakýkoli jiný textový nebo obrazový materiál potřebný k propagaci koncertu. 
JF se zavazuje poskytnout ČFSB na vyžádání 6 čestných vstupenek. 
Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy ČR, 
zejména potom zákonem Č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů. 
Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze provést po vzájemné dohodě smluvních stran a 
v písemné formě. 
v případě vzniku závažných nenadálých okolností (vážné onemocnění, zásah vyšší moci, 
apod.) je možný zánik smlouvy, a to na základě dohody obou smluvních stran. Smluvní strany 
se zavazuji řešit případné spory vzájemnou dohodou. Neuskuteční-li se sjednané představení 
prokazatelně zapříčiněním jedné ze smluvních stran, je tato povinna uhradit druhé straně 
škodu ve výši vzniklých nákladů, pokud nedojde k jiné dohodě. Důvody odstoupení od smlouvy 
musí být smluvní protistraně sděleny neprodleně v písemné formě. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom stejnopise. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily S obsahem této smlouvy a na důkaz 
svobodné, vážné a omylu prosté vůle připojuji vlastnoruční podpisy svých oprávněných 
zástupců. 

VC. Budějovicích dne 16. 10. 2023 V Brně dne 4% /0 2023 

Otakar Svobbda 
ře tel 

.. ı ı ı ı  

MgA. Vítëzsla'ŠIahař,PhD 
zástupce ředitele ČFSB 

ıııh 




